
IVER ALBÆK ApS

CVR-nr.: 26586550

Solvænget 32
2800 Kgs.Lyngby

Årsrapport
1. juli 2023 - 30. juni 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

13/12/2024

Helle Rygaard
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden IVER ALBÆK ApS
Solvænget 32
2800 Kgs.Lyngby

CVR-nr.: 26586550
Regnskabsår: 01/07/2023 - 30/06/2024

Ledelsepåtegning

Ledelsen har dags dato behandlet og godkendt årsrapporten for regnskabsperioden 01. juli 2023 - 30. juni 2024 for IVER ALBÆK ApS.

Årsrapporten aflægges i overensstemmelse med årsregnskabsloven.

Det er ledelsens opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af virksomhedens aktiver, passiver og finansielle stilling samt af resultatet.

Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Kongens Lyngby, den 13/12/2024

Direktion

Iver Slot Albæk

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje aktier og anpartar samt derved beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Efter disponering af årets overskud på 2.940 t.kr. udgør egenkapitalen 15.796 t.kr. pr. 30.06.2024.

Årets resultat anses for tilfredsstillende. Næste års resultat afhænger bl.a. af udviklingen på fondsmarkedet og er derfor behæftet med usikkerhed.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten

Resultatopgørelse 1. jul. 2023 - 30. jun. 2024

	Note	2023/24 kr.	2022/23 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		-235.625	-274.605
Resultat af ordinær primær drift		-235.625	-274.605
Andre finansielle indtægter	1	3.904.476	2.533.360
Øvrige finansielle omkostninger		-144	-9.912
Ordinært resultat før skat		3.668.707	2.248.843
Skat af årets resultat	2	-728.615	-204.835
Årets resultat		2.940.092	2.044.008
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		2.000.000	1.600.000
Overført resultat		940.092	444.008
I alt		2.940.092	2.044.008

Balance 30. juni 2024

Aktiver

	Note	2023/24	2022/23
		kr.	kr.
Tilgodehavende skat		42.288	137.675
Andre tilgodehavender		20.000	0
Tilgodehavender i alt		62.288	137.675
Andre værdipapirer og kapitalandele		16.329.265	14.326.919
Værdipapirer og kapitalandele i alt		16.329.265	14.326.919
Likvide beholdninger		142.539	149.032
Omsætningsaktiver i alt		16.534.092	286.707
AKTIVER I ALT		16.534.092	14.613.626

Balance 30. juni 2024

Passiver

	Note	2023/24	2022/23
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Overført resultat		13.671.221	12.731.129
Forslag til udbytte		2.000.000	1.600.000
Egenkapital i alt		15.796.221	14.456.129
Leverandører af varer og tjenesteydelser		30.000	58.501
Skyldig selskabsskat		687.711	96.836
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		20.160	2.160
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		737.871	157.497
Gældsforpligtelser i alt		737.871	157.497
PASSIVER I ALT		16.534.092	14.613.626

Noter

1. Andre finansielle indtægter

	2023/24	2022/23
	kr.	kr.
Renter	2.354	12.765
Øvrige finansielle indtægter	271.108	226.965
Dagværdireguleringer	3.631.014	2.293.630
	<u>3.904.476</u>	<u>2.533.360</u>

2. Skat af årets resultat

	2023/24	2022/23
	kr.	kr.
Aktuel skat	728.948	204.836
Ændring af udskudt skat	0	0
Regulering vedrørende tidligere år	-333	-1
	<u>728.615</u>	<u>204.835</u>

3. Oplysning om aktiver eller forpligtelser, der indregnes til dagsværdi

Andre værdipapirer og kapitalandele (omsætningsaktiver)

Dagsværdi pr. 30.06.2024 udgør 16.329.265 kr.

Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen udgør 2.126.154 kr.

4. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2023/24
Gennemsnitligt antal ansatte	0